生涯教育認定  専門-20

                                                     新 支 発 第 145号

平成 29 年 10 月 6 日

会 員 各位

                                                  （一社）新潟県臨床検査技師会

                         新潟支部長   諸橋  学

                                             微生物検査研究会  世話人一同

第 128回 新潟支部微生物研究会のご案内

拝啓

紅葉の季節、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、第 128回新潟支部微生物研究会を下記のとおり開催いたします。つきましては、

業務多忙のところ誠に恐縮ですが、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

1. 日 時 ： 平成 29年 11月 16日（木） 18時 30分～

2. 場 所 ： 新潟市西区新通南 3-3-11 信楽園病院 ２階 第 1会議室

   （正面入口より入り 2階エレベーター横です。）

3. 内 容 ： 1）試験管培地を用いた腸内細菌の同定

栄研化学株式会社 マーケティング推進室

新井 正啓 先生

2）NSBの会（仮称）      新潟支部微生物研究会 世話人一同

4. 参加費 会員 無料 非会員 1,000円

※ 車でお越しの方は一般駐車場（無料）をご利用下さい。

※ 19時以降は休日夜間入口よりお入りください。

なお、ご不明な点がございましたら、担当者までご連絡をお願い致します。

担当：信楽園病院 臨床検査科 田端 篤 TEL：025-260-8200